
Boleszkowice: Zakup fabrycznie nowego autobusu do przewozu osób 

niepełnosprawnych mieszkańców Gminy Boleszkowice. 

Numer ogłoszenia: 93961 - 2014; data zamieszczenia: 30.04.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 53017 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Boleszkowice, ul. Świerczewskiego 24, 74-407 

Boleszkowice, woj. zachodniopomorskie, tel. 095 7606124 w. 43, faks 095 7606135. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup fabrycznie nowego 

autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych mieszkańców Gminy Boleszkowice.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: A. Zakup fabrycznie nowego autobusu do 

przewozu osób niepełnosprawnych mieszkańców Gminy Boleszkowice. Przedmiot 

zamówienia dokładnie opisano w załączniku nr 1 do SIWZ B. Oferowany autobus musi; 1. 

Spełniać wymogi Dyrektywy CEE EUR 06 2007/715/EC w zakresie emisji spalin, 2. 

Posiadać aktualne świadectwo homologacji fabrycznej zgodnie z obowiązującymi przepisami, 

3. Wszelkie zastosowane materiały muszą posiadać odpowiednie certyfikaty, oraz spełniać 

obowiązujące normy i przepisy. 4. UWAGA; Wskazane w opisie przedmiotu zamówienia 

marki towarowe, patenty lub pochodzenie towaru, należy rozumieć, jako określenie 

wymaganych minimalnych parametrów technicznych lub standardów jakościowych. Oznacza 

to, że zgodnie z art.29 ust. 3 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

. Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych, tzn. towaru o nie gorszych 

parametrach technicznych i standardach jakościowych - towar równoważny. Wykonawca, 

który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym przez Zamawiającego 

parametrom, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy spełniają 

wymagania określone przez Zamawiającego (art. 29 ust. 3 tejże ustawy). Wskazanie 

producenta, nazwy firm i nazw własnych przedmiotu zamówienia służy jedynie określeniu 

parametrów zamawianego asortymentu, a nie wyłonieniu lub preferowaniu konkretnego 

producenta czy dostawcy. Przedmiot umowy będzie realizowany w ramach umowy o 

dofinansowanie likwidacji barier transportowych w ramach programu pn: Program 

wyrównywania różnic między regionami II z dnia 15 stycznia 2014roku zawartej pomiędzy 



Starostwem Powiatowym w Myśliborzu a Gminą Boleszkowice, Urzędem Gminy w 

Boleszkowicach... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.12.10.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: Przedmiot umowy będzie realizowany w ramach 

umowy o dofinansowanie likwidacji barier transportowych w ramach programu pn: 

Program wyrównywania różnic między regionami II z dnia 15 stycznia 2014roku 

zawartej pomiędzy Starostwem Powiatowym w Myśliborzu a Gminą Boleszkowice, 

Urzędem Gminy w Boleszkowicach... 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.04.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 POLSTER S.C. Jacek Kuczyński, Waldemar Linda, Piła ul. Jana Styki 16, 64-920 

Piła, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 248460,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 225100,00 

 Oferta z najniższą ceną: 225100,00 / Oferta z najwyższą ceną: 230000,00 

 Waluta: PLN. 

 


